
 
 

GÜVENLİK KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
HGS KULLANIMI İLE İLGİLİ ESASLAR 

 
Yeditepe Üniversitesi kampüsüne yapılan düzenleme ile ana giriş kapılarından  

(Arboretum Kapısı dahil ) araç ile giriş yapacak personeller için optik okuyuculu Hızlı Geçiş 
Sistemi (HGS) kurulmuştur. 
 

Ana girişi dışarıdan karşınıza aldığınızda; 
Sağdaki ilk kapı araçlı personel HGS giriş alanı, 
Ortadaki kapı araçlı ziyaretçi kayıt ve kabul alanı, 
Soldaki kapı araçlı ziyaretçi ve araçlı personel HGS çıkış alanı olarak düzenlenmiştir. 
    

 Sürücü tarafından doldurulan HIZLI GEÇİŞ SİSTEMİ formu araç ruhsat fotokopisi ve 
kurum kimlik fotokopisi ile birlikte Güvenlik Koordinatörlüğüne teslim edilir. 

 Bu talep formunu doldurup imzalamakla sürücü HGS kullanım esasları ile ilgili tüm 
sorumlulukları kabul etmiş sayılır. 

 HGS etiketi başvuru sonrası onaylanır ve araç plakası ile eşleştirilerek optik okuyucunun 
göreceği şekilde ön cama yapıştırılır.  SEYYAR KULLANIMI YASAKTIR. 

 Araç Sürücüsü talep formunda sürekli yolcu (KURUM ÇALIŞANI ) bildiriminde 
bulunmamış ise, aracı ile kampüse sadece kendisi girebilecektir. 

 HGS giriş alanı yüksek çözünürlüklü kamera ile izlenecek ve kayıt altına alınacaktır. 
Sürücünün başka yolcu taşıdığı tespit edildiğinde HGS Kaydı iptal edilip ziyaretçi 
protokolüne tabi tutulacaktır 

 HGS etiketi alan sürücü anlık yolcu ile (KURUM ÇALIŞANI) ve 1. Derece yakını olan 
(anne, baba, eş ve çocuk) kampüse giriş yapacağı zaman GÜVENLİK YÖNETİM 
MERKEZİ’nde kullanılan 0 534 774 85 85  no’lu   Watsapp bildirim hattına şahsi cep 
telefonundan yolcunun kurum kimliğinin ve misafirinin kimliğinin fotoğrafını çekerek 
göndermesi yeterli olacaktır. 

 Kurum çalışanlarının araçları ile kampüs içerisine ziyaretçi getirmeleri yasaktır. Ana 
kapıya geldiklerinde ziyaretçi kayıt ve kabul işlemleri için yaya giriş bölümüne 
yönlendirilmeleri gerekmektedir. 

 HGS etiketleri yıprandığında, aracın el değiştirmesi durumunda, mutlaka Güvenlik 
Koordinatörlüğü ne iade edilmelidir.  Yeni etiket talebinde bulunulmalıdır. 

 Kurum çalışanları HGS talebinde bulunduklarında, araçlarında bulundurulması ve 
kullanılması kanunlarca yasak olan ve tehlike arz eden her türlü eşya, madde vb şeyleri 
kampüse getirmeleri durumunda doğacak zarar ve sorumlulukları kabul etmiş sayılır. 
 

Yeditepe Üniversitesi Ailesine daha güvenli ve huzurlu bir ortam oluşturmak amacıyla 
düzenlenen güvenlik protokollerine desteklerinizi talep ederiz. 
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